АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jф 104(16) декабря 2024 г.

пгт Розовка

О внесении изменений в постановление Администрации
Куйбышевского муниципального округа от 28.0б.2024 NЬ 49

<<О внесении изменений в МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОВ
)rЧРЕЖДЕниЕ ДоПоЛнИТЕЛЬНоГо оБРАЗ оВАнИя (ДЕТско

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА> КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУЬ ЗАIIОРО}КСКОЙ ОБЛАСТИ>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JФ 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 12.01.1996 Jф 7-ФЗ <<О некоммерческих организациях),
Уставом муницип€Lпьного образования <Куйбышевский муниципальный округ
Запорожской области), Решением Куйбышевского окружного Совета депутатов
от 1З.03.2024 j\b 1 (Об осуществлении полномочий учредителя предприятиЙ
и учреждений, расположенных на территории Куйбышевского муниципального
округа Запорохtской области и необходимых для обеспечения >ttизнедеятельностИ
населения, осуществления полномочий илlи осуществления деятельности органоВ
местного самоуправления муниципаJIьного образования Куйбышевский
муниципальный округ Запорожской области>, с целью привидения наименовании
организации Куйбышевского муниципального округа в соответствие
законодательству Российской Федер ации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Куйбышевского

муниципаJIьного округа от 28.06.2024 J\b 49 (О внесении изменениЙ В

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕ}КДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ (ДЕТСКО ЮНОШЕСКАЯ ' СПОРТИВНАЯ ШКОЛА)

2

куйБышЕвского мунициtIАльного округА зАпорожской
ОБЛАСТИD, а именно изложить IIункт 1 постановления в следующей редакции:

<1. Внести изменения в Устав МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
учрЕ}кдЕниЕ дополнитЕльного оБрАзовАниrI "дЕтско
ЮНОШЕСКМ СПОРТИВНАЯ IJIКОЛА" КУЙЬЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ, ОГРН
1229000008797, полномочия учредителя которого осуществляет Администрация
Куйбышевского муниципального округа, а именно:

- переименовать МУНШ]ИПАJIЬНОЕ, КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАзовАниrI "дЕтско юношЕскАя
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПЛЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОJIЛ"
куйБышЕвского муниципАльного округА зАпорожской
оБлАсти.

Сокращенное наименование МКУ ДО "СШ" КУЙБЫШЕВСКОГО МО ЗО
(далее по тексту - Учреждение).>.

2. Признать утративIIIим силу Постановление АдминистраLIии от 26.1|.2024
j\ir 96 <О внесении изменений в постаrIовление Администрации Куйбыпrевского
N,{униципального округа от 28.06.2024 М 49 (О внесении изменений в

муI{ициIlАльноЕ кАзЕнноЕ учрЕждЕIlиЕ дополF{и,[,ЕJIьного
ОБРАЗОВАНИЯ кЩЕТСКО ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА>
куйБышЕвского муниI+шАльного округА зАпоро}кской
оБлАсти>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возJIагается I{a

заместителя Главы гIо социальным вопросам администрации Куйбышевского
муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Куйбышевского МО К.Г. Белов